

Potwierdzenie złożenia oferty w trybie 19A
be3dd37ad6786cae98660fb1eb2ce9ee**Oferent:**

Cieszyński Klub Sportowy "PIAST"
43-400 Cieszyn
Al. Jana Łyska
KRS: 0000626494

Dodatkowe dane kontaktowe:

Arkadiusz Wrzesiński

Rodzaj zadania:

Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Tytuł zadania:

Rozwój i wzmocnienie drużyny seniorskiej CKS PIAST

Termin realizacji z harmonogramu:

2023-04-13 - 2023-07-04

Data złożenia oferty w formie elektronicznej:

2023-03-22 22:42:36

Arkadiusz Wrzesiński
Podpis osoby bądź osób upoważnionych do podpisywania oświadczeń woli w imieniu podmiotu

URZĄD MIEJSKI w Cieszynie	
Wpł.	23. 03. 2023
Wysł.	Załatw.
L.dz.	zał.

WS-520
8601

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Cieszyn
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Cieszyński Klub Sportowy "PIAST" 43-400 Cieszyn Al. Jana Łyska 21 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000626494	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Arkadiusz Wrzesiński, 509420149, info@ckspiast.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Rozwój i wzmocnienie drużyny seniorskiej CKS PIAST			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-04-13	Data zakończenia	2023-07-04

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Cieszyński Klub Sportowy od początku swojej działalności za główne cele stawiał odbudowę i rozwój cieszyńskiej piłki nożnej zarówno wśród młodzieży jak i poprzez podnoszenie poziomu sportowego drużyny seniorskiej. CKS PIAST od 2016 roku prowadzi szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie piłki nożnej. Od roku 2019 prowadzi również drużynę seniorską, która z powodzeniem rok po roku awansowała do Ligi Okręgowej, w której obecnie występuje. Dzięki staraniom działaczy i trenerów grupy młodzieżowe objęte zostały certyfikacją PZPN na poziomie brązowej gwiazdy przez co na bieżąco monitorowana jest organizacja treningów, warunków w jakich prowadzone jest szkolenie dzieci i młodzieży oraz kadra trenerska. Poziom piłkarski oraz poziom zarządzania klubem pozwolił na podpisanie w 2021 roku umowy partnerskiej z czołowym klubem Ekstraklasy Górnikiem Zabrze.

Rozbudowa akademii piłkarskiej jest fundamentem do tego aby w przyszłości wielu młodych i utalentowanych wychowanków już w wieku juniorskim zasiliło szeregi drużyny seniorskiej. Ostatnie lata udowodniły iż nasze odważne decyzje oraz transparentność działań przynoszą zamierzony efekt. W naszej drużynie seniorskiej co roku gra ok 5 juniorów, którzy są niejednokrotnie podstawowymi zawodnikami. W dużej mierze dzięki nim drużyna seniorska w każdym kolejnym roku zalicza lepsze wyniki, celując w kolejnych latach w zwycięstwo w lidze okręgowej. Nadal planujemy wprowadzać młodzież do pierwszej drużyny, aby ich rozwój sportowy przebiegał jak najlepiej.

Nasze działania pozwoliły zbudować wspaniałą społeczność, która wspiera na każdym kroku działania klubu. Są to rodzice, kibice, sponsorzy – to oni tworzą rodzinę piłkarską CKS-u.

Ten projekt ma na celu rozwój i wzmocnienie drużyny seniorskiej, aby mogła być mocnym odniesieniem dla trenujących, młodych zawodników, wzmacniała ich motywację do ciężkiej pracy na treningu, jak również aby była ważnym punktem w Mieście Cieszyn. Od wielu lat nie było w Cieszynie piłkarskiej ligi okręgowej, nie było obecnego poziomu piłkarskiego. Coraz większa część społeczności lokalnej mocno utożsamia się z klubem, przychodzi na mecze, kibicuje. Wielu mieszkańców mocno wierzy w tą drużynę. Z uwagi jednak na pojawiające się trudności z finansowaniem udziału drużyny seniorów CKS w rozgrywkach, broniąc się przed rozwiązaniem drużyny, wnosimy w tym projekcie o wsparcie finansowe na podstawowe potrzeby.

W ramach projektu, w ciągu 90 dni odbędzie się 28 treningów na obiektach sportowych Miasta Cieszyn. Kadra seniorska liczy wraz z wdrażanymi juniorami 23 zawodników. Rozegranych zostanie 6 meczy w Lidze Okręgowej na terenie Miasta Cieszyn. Ponadto ze środków z projektu zakupiony zostanie niezbędny sprzęt sportowy.

Te działania mają również wymiar promocyjny dla miasta Cieszyn. Coraz więcej osób z roku na rok utożsamia się z klubem CKS i ma poczucie odpowiedzialności społecznej za los klubu.

Modernizacja stadionu przy Al. Łyska również idealnie wpisuje się w naszą strategię oraz plan wywalczenia awansu do wyższej klasy rozgrywkowej.

Wspólne działania Miasta oraz klubu CKS wpłyną bardzo pozytywnie zarówno na wizerunek Cieszyna jak i przyczynią się do rozwoju sportowego naszego klubu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
28 treningów	28 treningów	Harmonogram
6 meczy w rozgrywkach Ligi Okręgowej	6 meczy	Fotorelacja, informacje na portalu społecznościowym

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Cieszyński Klub Sportowy Piast od początku tj. od 01 lipca 2016 roku działa jako organizacja działająca na rzecz pożytku publicznego. Jest to klub piłkarski zrzeszający na chwilę obecną 260 zawodników w wieku od 3 lat do

seniora. Przez cały ten czas klub zajmuje się szkoleniem piłkarskim na różnych poziomach w co najmniej 10 grupach wiekowych przez wykwalifikowaną kadrę trenerską. Klub w latach poprzednich zajmował się nieprzerwanie wspieraniem szkolenia sportowego wraz z prowadzeniem zajęć i warsztatów z zakresu profilaktyki uzależnień w Gminie Cieszyn i na to corocznie otrzymywał dotacje z Urzędu Miasta Cieszyna przy finansowym udziale własnych środków. Stowarzyszenie Cieszyński Klub Sportowy Piast od początku tj. od 01 lipca 2016 roku działa jako organizacja działająca na rzecz pożytku publicznego. Jest to klub piłkarski zrzeszający na chwilę obecną 260 zawodników w wieku od 3 lat do seniora. Przez cały ten czas klub zajmuje się szkoleniem piłkarskim na różnych poziomach w co najmniej 10 grupach wiekowych przez wykwalifikowaną kadrę trenerską. Klub w latach poprzednich zajmował się nieprzerwanie wspieraniem szkolenia sportowego wraz z prowadzeniem zajęć i warsztatów z zakresu profilaktyki uzależnień w Gminie Cieszyn i na to corocznie otrzymywał dotacje z Urzędu Miasta Cieszyna przy finansowym udziale własnych środków.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenie trenera	3 457,14 zł		
2	Wynagrodzenie sędziów	3 420,00 zł		
3	Pomoc medyczna	1 000,00 zł		
4	Wynajem obiektów sportowych	900,00 zł		
5	Sprzęt sportowy	1 800,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 577,14 zł	10 000,00 zł	577,14 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-03-22 22:42:36

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.),
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.